

Årsredovisning för
Svensk Sågverksteknik AB
556885-4029

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

| Innehållsförteckning: | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3-4 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Svensk Sågverksteknik AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-30. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kungsör, 2025-06-30


Niklas Magnusson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Svensk Sågverksteknik AB, 556885-4029 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsår 2024. Bolagets säte är Kungsör.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utvecklar och säljer varor, erbjuder service samt ombyggnationer av virkestorkar till sågverk. Företagets säte är i Kungsör.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen sjönk under året. Återhämtningspotential finns då många kunder frågat på större renoveringar men valt att skjuta upp investeringen. Behovet av renoveringarna kvarstår dock.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i kr 2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 3 734 643 | 6 575 998 | 5 150 890 | 3 132 776 |
| Resultat efter finansiella poster | 7 593 | 91 025 | 116 843 | 40 408 |
| Soliditet, % | 43 | 15 | 37 | 16 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Årets resultat | Fritt eget kapital |
|--|-------------------|-----------------|----------------|-----------------------|
| Vid årets början | 50 000 | | 44 500 | 387 478 |
| Balanseras i ny räkning | | | -44 500 | |
| <i>Disposition enl årsstämmobeslut</i> | | | | |
| Årets resultat | | | 5 902 | 5 902 |
| Vid årets slut | 50 000 | | 5 902 | 393 380 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|---|-------------|
| Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel: | |
| balanserat resultat | 387 478 |
| årets resultat | 5 902 |
| Totalt | 393 380 |

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att i ny räkning överföres. 393 380

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01- 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01- 2023-12-31</i> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 734 643 | 6 575 998 |
| Övriga rörelseintäkter | | 55 321 | 169 929 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | 3 789 964 | 6 745 927 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -2 740 294 | -5 636 478 |
| Övriga externa kostnader | | -608 750 | -752 071 |
| Personalkostnader | 2 | -554 518 | -273 040 |
| Övriga rörelsekostnader | | -11 441 | - |
| Summa rörelsekostnader | | -3 915 003 | -6 661 589 |
| Rörelseresultat | | -125 039 | 84 338 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 131 517 | 6 760 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 1 115 | -73 |
| Summa finansiella poster | | 132 632 | 6 687 |
| Resultat efter finansiella poster | | 7 593 | 91 025 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | - | -35 000 |
| Resultat före skatt | | 7 593 | 56 025 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -1 691 | -11 525 |
| Årets resultat | | 5 902 | 44 500 |

PD

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 76 493 | 64 461 |
| Förskott till leverantörer | | - | 131 938 |
| Summa varulager | | 76 493 | 196 399 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 571 827 | 2 084 029 |
| Övriga fordringar | | 32 864 | 21 674 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 604 691 | 2 105 703 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 360 623 | 595 338 |
| Summa kassa och bank | | 360 623 | 595 338 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 041 807 | 2 897 440 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 041 807 | 2 897 440 |

ank=20250708;2025071035624

m

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital (50 aktier) | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 387 478 | 342 978 |
| Årets resultat | | 5 903 | 44 500 |
| Summa fritt eget kapital | | 393 381 | 387 478 |
| Summa eget kapital | | 443 381 | 437 478 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Leverantörsskulder | | 61 | 27 734 |
| Skulder till koncernföretag | | 176 948 | 284 041 |
| Skatteskulder | | - | 32 921 |
| Övriga skulder | | 97 762 | 286 579 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 323 655 | 1 828 687 |
| Summa kortfristiga skulder | | 598 426 | 2 459 962 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 041 807 | 2 897 440 |

PD

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|--|----------|----------|
| Män-Företaget har en och en halv tjänst. En heltidstjänst sedan aug 2024 | 1 | - |
| Kvinnor-Företaget har en halv tjänst | - | - |
| Totalt | 1 | - |

Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------------------------------|------------|------------|
| Ställda panter och säkerheter | inga | inga |

Eventalförpliktelser

| | | |
|---------------------|------|------|
| Ansvarsförbindelser | inga | inga |
|---------------------|------|------|

PD

Underskrifter

Kungsör 2025-06-26



Bo Olsson
Styrelseordförande



Niklas Magnusson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025



Peter Darozy
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


